
PienięŜno: usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 
2.400.000,00 PLN (słownie złotych: dwa miliony czterysta tysięcy) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu gminy 
Numer ogłoszenia: 199693 - 2009; data zamieszczenia: 05.11.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno , ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: usługa udzielenia i obsługi 
kredytu długoterminowego w wysokości 2.400.000,00 PLN (słownie złotych: dwa miliony 
czterysta tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu gminy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1/Przedmiotem 
zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 
2.400.000,00 PLN (słownie złotych: dwa miliony czterysta tysięcy) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu gminy Kod CPV: 66.11.30.00-5 (usługi 
udzielania kredytu 2/Wymagania szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia: Waluta 
kredytu: złoty polski (PLN) Okres spłaty -2010r- 2019r. Spłata kapitału - od 31 stycznia 
2010r. do 31 grudnia 2019r. w miesięcznych ratach, na podstawie zawartej umowy. 2010r- 
kwota 240.000,00zł 2011r- kwota 240.000,00zł 2012r- kwota 240.000,00zł 2013r- kwota 
240.000,00zł 2014r- kwota 240.000,00zł 2015r- kwota 240.000,00zł 2016r- kwota 
240.000,00zł 2017r- kwota 240.000,00zł 2018r- kwota 240.000,00zł 2019r- kwota 
240.000,00zł Spłata odsetek - od dnia uruchomienia kredytu w okresach miesięcznych, na 
koniec kaŜdego miesiąca, na podstawie zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dopuszcza 
się wstępne informowanie przez Bank w drodze faxu w terminie 7 dni przed datą płatności 
odsetek. Nie przewiduje się karencji w spłacie odsetek od zaciągniętego kredytu. W 
przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, 
Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu w pierwszym dniu roboczym 
następującym po wyznaczonej dacie spłaty. Oprocentowanie -zmienne , ustalone jako stawka 
bazowa powiększona o stała marŜę banku: - stawka bazowa jest ustalana na okres 1 miesiąca i 
stanowi stopę WIBOR dla trzymiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych z dnia 
28 lub ostatniego dnia roboczego przed tą datą (jeŜeli w danym dniu nie ma notowania) 
kaŜdego miesiąca kalendarzowego i ma zastosowanie do odsetek naliczanych od pierwszego 
dnia następnego miesiąca. - stała dla całego okresu kredytowania marŜa banku Dla 
przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 3M w wysokości 4,18 % 
z dnia 28 września 2009r. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego 
kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz załoŜenie, Ŝe rok liczy 365 dni, 



ilość dni w roku przestępnym 366. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, 
odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca umowy (zastrzeŜenie moŜliwości 
przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu 
spłaty kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej wykonawcę. Prowizja od 
udzielonego kredytu nie wyŜsza niŜ 1,5% - płatna jednorazowo w dniu wypłaty kredytu . 
Kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. Celem 
zbadania sytuacji finansowej Zamawiającego na wniosek zainteresowanych udostępnione 
będą dokumenty : Uchwała RIO w sprawie wykonania budŜetu za rok 2008 i I półrocze 
2009,w sprawie opinii o moŜliwości spłaty kredytu z prognozą jego spłaty, sprawozdania z 
wykonania budŜetu za rok 2008 ,I półrocze 2009r, III kw. 2009r/ Rb- N DS, ,RB -N, RB-Z / . 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości sporządzania dla potrzeb Wykonawców danych i 
informacji w postaci przetworzonej wg wzorów i wytycznych wynikających z ich 
indywidualnego zapotrzebowania z wyjątkiem niezbędnych dla udzielenia tego rodzaju 
kredytu.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2019. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Zamawiający Ŝąda wniesienia (pod rygorem wykluczenia z 
postępowania) do dnia 25 listopada 2009r. godz. 10.00 wadium w wysokości 
2.000,00zł.(słownie: dwa tysiące) 8.1.wadium wnoszone moŜe być w jednej lub kilku 
następujących formach: a/ pieniądzu ( wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
zamawiającego- Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy w Pasłęku F/PienięŜno nr. 03 8313 
0009 0042 6015 2000 0020 ,jako termin wniesienia wadium uznaje się jego wpływ na 
rachunek bankowy) b/poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym ,Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pienięŜnym, c/gwarancjach bankowych, d/gwarancjach ubezpieczeniowych e/poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r 
o utworzeniu Polskiej Agencji rozwoju Przedsiębiorczości(Dz. U. nr.109,poz 1158 z póź, zm) 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 5.1.Spełniają warunki art. 22 ust.1 ustawy, tj: 
a/.posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (w szczególności wynikające z 
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r Prawo bankowe(tekst jedn. Dz.U.2002r, 



nr72 poz. 665 z póź. zm. ) b/posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
lub przedstawia pisemne zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia 
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; c/.znajdują się w 
sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, d/.nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia - art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy, 5.2 .spełniają pozostałe warunki określone w SIWZ,. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 6.1. 
Oświadczenia: 1) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o 
zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych 
z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2, 6.2. Dokumenty Ŝądane przez 
Zamawiającego przy podpisywaniu umowy( oryginały lub kopie poświadczone za 
zgodność): 1) dokument rejestracji Banku - aktualnego odpisu z właściwego rejestru 
albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej z określeniem przedmiotu działalności i wskazaniem osób uprawnionych 
do reprezentowania oferenta (wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert), 2) koncesje, zezwolenia lub licencje, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie 
działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem, 3) aktualną 
informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜne zaświadczenie 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, wystawionych nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, 4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, 5) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu 
Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne bądź zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu wystawionych nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 6) JeŜeli wykonawcy wspólnie 
ubiegają się o zamówienie (konsorcjum), zgodnie z art.23 w związku z art. 141 ustawy 
Prawo zamówień publicznych Zamawiający Ŝąda: - wszyscy konsorcjanci winni 
obligatoryjnie dołączyć do oferty dokumenty wymagane od Wykonawców mogą być 
składane wspólnie i takiej podlegać będą ocenie. - wszelka korespondencja 
prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem konsorcjum (naleŜy załączyć 
pełnomocnictwo, które powinno określać dokładny zakres upowaŜnienia) - w 
przypadku wyboru przez Zamawiającego oferty złoŜonej przez konsorcjum, - 
Wykonawcy tworzący konsorcjum zobowiązani będą najpóźniej przed zawarciem 
umowy na wykonanie zamówienia, do przedłoŜenia umowy konsorcjum.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.pieniezno.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 25.11.2009 godzina 10:30, miejsce: Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego 
lub przesłać na adres Zamawiającego do dnia 25.11.2009r. do godz. 10.30 pokój nr 14 
(sekretariat ).. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 
 


